
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 1 z 27 
 

 

 

Usnesení 

z 1. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 15. 11. 2022 na Městském úřadě v Dubí 
 

 

 

 

 

Program schůze 
 

 1/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Projednání návrhu rozpočtu města na rok 2022 – 3. varianta 

            - Zpráva o počtu dětí a žáků ve školním roce 2022/2023 

            - Termíny svatebních dnů na rok 2023 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    

 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 2/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 2 z 27 
 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

 

 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  189/22 

Bezúplatný převod pozemku p. č. 510/10 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 3/1/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

a) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 510/10 (ostatní plocha, silnice) o výměře 6 m2, k. ú. Dubí-

Pozorka do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 56/22/4120, včetně 

její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 339/2022/1588. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  190/22 

Souhlas se stavbou „TP-Dubí, Cínovec, ppč. 213/2-nové OM, IV-12-4022955 
 

 4/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se stavbou TP-Dubí, Cínovec, ppč. 213/2-nové OM, IV-12-4022955 dle přiložené situace. Stavba sousedí 

s pozemkem Města p. č. 1170/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 3 z 27 
 

 

 

 

RM 2   TO  192/22 

Povolení výstavby anténního vysílače na objektu Ruská 184/43, Dubí 3 
 

 5/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s výstavbou anténního vysílače na objektu Ruská 184/43, Dubí 3 společností GreenNet s.r.o., Masarykova 

třída 1225/80, 415 01 Teplice a se zřízením samostatného odběrného místa el. energie. Veškeré náklady 

související s výstavbou a následným provozem hradí žadatel (společnost GreenNet s.r.o.). 

Za umístění zařízení na objektu Ruská 184/43, Dubí 3 bude společnost GreenNet s.r.o. hradit                            

500 Kč/měsíc na účet Města Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  193/22 

Umístění inženýrských sítí – rekonstrukce vodovodní přípojky k pozemku p. č. 143/1 k. ú. Mstišov  
 

 6/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s umístěním inženýrských sítí (rekonstrukce vodovodní přípojky k pozemku p. č. 143/1 k. ú. Mstišov) dle 

předložené situace do pozemků p. č. 136/2 (ostatní plocha, manipulační plocha)  

a p. č. 136/40 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Mstišov a s uzavřením Dohody  

o právu k provedení stavby č. 359/2022.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 4 z 27 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  194/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na telekomunikační stavbu č. 11010-089004  
 

 7/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 342/2022/2359 na pozemku p. č. 476 (ostatní plocha, 

manipulační plocha) k. ú. Dubí-Pozorka (stavba 11010-089004 RVDSL_1619_C_U_DUBB28_NDN– 

optické kabely). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  195/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene „TP-Dubí, Bystřice, Drahůnská, ppč. 160/2-OM, IP-12-12-4013742  
 

 8/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Bystřice, Drahůnská, ppč. 160/2-OM, IP-12-4013742) dle předložené 

situace do pozemků p. č. 108/1 a p. č. 130/1 (oba ostatní plocha, silnice) k. ú. Drahůnky, a to v souladu 

s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene č. 343/2022/270. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 5 z 27 
 

RM 2   TO  196/22 

Změna části dokončené stavby ČSPH – výměna technologie  
 

 9/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou „Změna části dokončené stavby ČSPH - výměna technologie“ v areálu ČSPH Benzina                     

Ruská 303 na pozemcích ve vlastnictví Města p. č. 665/9 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 665/10 

(ostatní plocha, neplodná půda) a p. č. 665/13 (zastavěná plocha a nádvoří) k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  197/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na telekomunikační stavbu č. 16010-042717  
 

 10/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 346/2022/2360 na pozemku p. č. 117/3 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba 16010-042717_RVDSL 1824_C_U_DUBB17-UBB1HR_MET). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  198/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Drahůnky, ppč. 272/2-nové OM, IV-12-4022687 
 

 11/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Drahůnky, ppč. 272/2-nové OM, IV-12-4022687) dle předložené 

situace do pozemků p. č. 232 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 272/2 (ostatní plocha, jiná plocha) 

k. ú. Drahůnky, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací                    

a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby                            

č. 347/2022/271. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 6 z 27 
 

RM 2   TO  199/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Na Výšině, E377 – nové OM , IP-12-4014123  
 

 12/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Na Výšině, E377-nové OM, IP-12-4014123) dle předložené situace 

do pozemku p. č. 1031 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 348/2022/272. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

RM 2   TO  200/22 

Nabídka na odkoupení části pozemku p. č. 664/1 k. ú. Dubí-Bystřice  

 

 13/1/2022 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

podat žádost o odkoupení části pozemku p. č. 664/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře cca 334 m2 

k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  201/22 

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání (bankomat MěÚ)  
 

 14/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č.350/2022 (č. sml. ČS v SAP:6000000449, evid. 

č. ČS: 2022/2300/1082) s Českou spořitelnou, a.s. se sídlem V Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 

na dobu neurčitou od 1.1.2023, kdy nájemné je osvobozeno od DPH a čtvrtletně činí 7.500,- Kč a čtvrtletní 

paušál za elektřinu činí 3.300,- Kč včetně DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 7 z 27 
 

 

RM 2   TO  202/22 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 408/2 (ostatní plocha, jiná plocha) k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 15/1/2022 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 408/2 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 150 m2                         

k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 2   TO  203/22 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 183 (zahrada) k. ú. Dubí-Pozorka nebo jeho část  
 

 16/1/2022 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 183 (zahrada) o výměře 239 m2 k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  204/22 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Dubí, 

Cínovec, ppč. 193/4 – kanalizace 2 RD, TP 006 133“  
 

 17/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 355/2022/274 na pozemcích 

p. č. 193/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 1175/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba                  

k. ú. Cínovec (stavba č. TP 006 133 Dubí, Cínovec, ppč. 193/4 – kanalizace 2 RD). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 8 z 27 
 

 

 

 

RM 2   TO  205/22 

Umístění inženýrských sítí na akci Dubí, Běhánky, Lidická ul. – vodovod na ppč. 334/4, 334/3                    

a 340/7 pro zahrádkářskou kolonii  
 

 18/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí, Běhánky, Lidická ul. – vodovod na ppč. 334/4, 334/3 a 340/7 pro 

zahrádkářskou kolonii) do pozemků p. č. 120/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic              

a p. č. 333/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky, a to v souladu s vyjádřením Technického 

odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Dohody o právu k provedení stavby č. 356/2022 za 

předpokladu, že centrální vodoměrná šachta nebude umístěna v pozemcích ve vlastnictví města.  

Po dokončení stavby vlastník inženýrských sítí požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,              

a to na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného 

sazebníku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  206/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na akci „ROZ Dubí, NTL plynovod                               

a přípojka, č. stavby 9900114073“  
 

 19/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 357/2022/2361 na pozemku p. č. 644 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (stavba ROZ Dubí, NTL plynovod a přípojka, č. stavby 

9900114073). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 9 z 27 
 

RM 2   TO  209/22 

Revokace usnesení a zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 71 (zastavěná plocha a nádvoří, 

zbořeniště) k. ú. Mstišov  
 

 20/1/2022 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

usnesení č. 1521/59/20222 ze dne 22.3.2022, kterým 

a) doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 62/1 (trvalý travní porost) o výměře  

11.080 m2 po oddělení části pozemku pro budoucí dopravní koridor a pozemek p. č. 76/2 (trvalý travní 

porost) o výměře 442 m2 oba k. ú. Mstišov, 

b) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 71 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště)  

o výměře 1.064 m2 k. ú. Mstišov, 

b) nedoporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 62/1 (trvalý travní porost) o výměře  

11.080 m2, pozemek p. č. 76/2 (trvalý travní porost) o výměře 442 m2 a pozemek p. č. 71 (zastavěná plocha 

a nádvoří, zbořeniště) o výměře 1.064 m2 vše k. ú. Mstišov, 

c) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 71 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště) o výměře 

317 m2 k. ú. Mstišov. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  211/22 

Revokace usnesení a zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Cínovec  
 

 21/1/2022 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

usnesení č. 1682/64/2022 ze dne 12.7.2022, kterým 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

38 m2 k. ú. Cínovec ve vlastnictví města Dubí za část pozemku p. č. 199 (trvalý travní porost) o výměře           

37 m2 k. ú. Cínovec ve vlastnictví Mgr. J. M. a M. Ž., bytem XXX, 

b) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

38 m2 k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 10 z 27 
 

RM 2   TO  213/22 

Stavební úpravy a nástavba domu Sportovní, čp. 162/11 Dubí  
 

 22/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavební úpravy a nástavbu domu Sportovní, čp. 162/11 (zazdění garážových vrat  

a vybudování nového okna) na pozemku p. č. 20 k. ú. Běhánky dle situace.  Město Dubí sousedí se stavbou 

pozemkem p. č. 31 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 2   TO  214/22 

Zastřešené stání pro OA na ppč. 279 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 23/1/2022 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

stavbu „zastřešené stání pro OA na ppč. 279 k. ú. Dubí-Bystřice“ dle předložené situace  

na pozemku p. č. 279 k. ú. Dubí-Bystřice a na pozemku p. č. 354/18 (ostatní plocha, dráha) k. ú. Dubí-

Bystřice ve vlastnictví Města.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  216/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na akci Dubí - Dubská, Nerudův sad, 

Lesní – rekonstrukce vodovodu  
 

 24/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 360/2022/2362 na pozemcích  

p. č. 113/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, p. č. 520, p. č. 548/1,  

p. č. 561/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 527 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Běhánky (stavba 

Dubí - Dubská, Nerudův sad, K. H. Máchy, Lesní – rekonstrukce vodovodu). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 11 z 27 
 

 

RM 2   TO  217/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Drahůnky, ppč. 271/1-nové OM, IP-12-4014010 

 

 25/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Drahůnky, ppč. 271/1-nové OM, IP-12-4014010) dle předložené 

situace do pozemku p. č. 372 (trvalý travní porost) k. ú. Běhánky a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 361/2022/275, 

b) schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Drahůnky, ppč. 271/1-nové OM, IP-12-4014010) dle předložené 

situace do pozemku p. č. 268/2 (orná půda) k. ú. Drahůnky a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě                  

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č.  362/2022/276. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 
 

RM 2   TO  219/22 

Dodatečné povolení stavby – „Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektů Cínovec čp. 283                      

a 300“ 
 

 26/1/2022 
 

RM po projednání 

a) nesouhlasí  

s dodatečným povolením stavby „Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektů Cínovec  

čp. 283 a 300“ dle přiložené situace. Stavba sousedí s pozemky města p. č. 295/2, p. č. 295/6, p. č. 295/7 

(ostatní plocha, manipulační plocha) a p. č. 1236/9 (ostatní plocha, silnice) vše k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

b) nesouhlasí  

s přesahem požárně nebezpečného prostoru (Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektů Cínovec                    

čp. 283 a 300) dle předložené situace na pozemky p. č. 295/2 (ostatní plocha, manipulační plocha)                      

a p. č. 1236/9 (ostatní plocha, silnice) oba k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 12 z 27 
 

 

RM 2   TO  221/22 

Souhlas se stavbou „V Aleji - Zóna pro bydlení Dubí – Drahůnky – změna PD“  
 

 27/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Zóna na bydlení Dubí Drahůnky – vodovod, kanalizace, VO - změna PD) dle 

předložené situace do pozemku p. č. 108/1 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Drahůnky a uzavření dodatku                  

č. 1 Dohody o právu provedení stavby č. 185/2020 a to v souladu s vyjádřením Technického odboru 

k zásahům do místních komunikací. Investor požádá o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy                

o zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 

b) souhlasí   

se zřízením 9 ks sjezdu– připojením pozemku p. č. 274/1 k. ú. Drahůnky (nově vzniklé části F.03 – F.11) 

na pozemek p. č. 108/1 k. ú. Drahůnky dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady 

stavebníka. 

c) souhlasí  

s kácením 11 ks stromů na pozemku ve vlastnictví města p. č. 108/1 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Drahůnky 

a odstraněním zapojeného porostu na pozemku p. č. 108/1 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Drahůnky z plochy 

o výměře 2.956 m2 dle přiložené situace. Dřevní hmota z pokácených stromů bude převezena a uložena na 

městem určené místo. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 
 

RM 3   FO 59/22 

Revokace usnesení č. 1691/64/2022 = Rozpočtové opatření č. 52/2022       
 

 28/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
revokaci usnesení č. 1691/64/2022 = Rozpočtové opatření č. 52/2022 ve výši 311.575,- Kč – navýšení 

rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo                 

s firmou Dušan Rubeš, Dubí 2, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést revokaci výše uvedeného rozpočtové opatření do 

výkazu FIN 2-12M za měsíc listopad 2022 a předložit Radě města nové rozpočtové opatření. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 13 z 27 
 

 

RM 3   FO 60/22 

Revokace usnesení 1692/64/2022 = Rozpočtové opatření č. 53/2022       
 

 29/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
revokaci usnesení č. 1692/64/2022 = Rozpočtové opatření č. 53/2022 ve výši 302.500,- Kč – navýšení 

rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo                    

s firmou Alpin Mont Servis s.r.o., 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést revokaci výše uvedeného rozpočtového opatření 

do výkazu FIN 2-12M za měsíc listopad 2022 a předložit Radě města nové rozpočtové opatření. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 61/22 

Rozpočtové opatření č. 80/2022       
 

 30/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 80/2022 ve výši 311.575,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava 

kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo s firmou Dušan Rubeš, Dubí 2, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 14 z 27 
 

 

 

RM 3   FO 62/22 

Rozpočtové opatření č. 81/2022       
 

 31/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 81/2022 ve výši 302.500,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava 

kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo s firmou Alpin Mont Servis s.r.o., 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 63/22 

Rozpočtové opatření č. 82/2022       
 

 32/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 82/2022 ve výši 391.886,04 Kč  –  Navýšení rozpočtu ORJ 8 – Dotace -  přijatá                

5. část dotace v rámci Operačního programu Zaměstnanost určená na financování projektu města Dubí - 

„Podpora komunitní sociální práce ve městě Dubí“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 15 z 27 
 

 

RM 3   FO 64/22 

Vyhodnocení veřejné zakázky MR a výběr dodavatele pojištění - Pojištění majetku města                                

a odpovědnosti vč. sdruženého pojištění vozidel      
 

 33/1/2022 
 

RM po projednání 

a) bere na vědomí 
předložený výsledek pro zakázku malého rozsahu na službu: Pojištění majetku města a odpovědnosti vč. 

sdruženého pojištění vozidel, 

b) schvaluje 

výběr dodavatele pojištění a sice Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, na základě veřejné zakázky MR pro 

Pojištění majetku města a odpovědnosti a sdruženého pojištění vozidel od 1.1.2023 do 31.12.2024. A to na 

základě splnění všech požadavků vč. předložení nejnižší nabídkové ceny, 

c) souhlasí 

s uzavřením pojistných smluv s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, 

d) pověřuje  

starostu Města Dubí k podpisu pojistných smluv, a to včetně následných dodatků souvisejících s potřebou 

připojištění nového majetku či odpojištěním majetku, případně ostatních pojišťovacích služeb. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

RM 3   FO 65/22 

Rozpočtové opatření č. 85/2022       
 

 34/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 85/2022 ve výši 39.900,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7  - MKZ – na zakoupení 

Betlému s figurkami Českého porcelánu, a.s. Dubí na vánoční výzdobu kapličky v Pozorce, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

RM 3   FO 66/22 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 16 z 27 
 

Informace o přípravě rozpočtu na rok 2023 – 3. verze   
 

 35/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
informaci o přípravě rozpočtu na rok 2023 – 3. verze. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 
 

RM 3   FO 67/22 

Rozpočtové opatření č. 86/2022       
 

 36/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 86/2022 ve výši 65.800,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 3  - Odbor vnitřních věcí – 

přijaté finanční prostředky od KÚÚK na zajištění prezidentských voleb – PŘÍPRAVNÁ FÁZE, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 
 

RM 3   FO 68/22 

Rozpočtové opatření č. 87/2022       
 

 37/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 87/2022 ve výši 325.000,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 – OŠ – na žádost ředitelky 

ZŠ Dubí 2 Mgr. Soni Kosové na předfinancování projektu „ZŠ Dubí 2 v NPO“ (jedná se o plně dotační 

projekt z Národního plánu obnovy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně 

znevýhodněných žáků na základě zařazení školy do Implementace Reformy 3.2.2 NPO - Podpora škol). 

Finanční prostředky v rámci projektu škola obdrží v měsíci březnu 2023. Včetně změny závazných 

ukazatelů. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

RM 3   FO 69/22 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 17 z 27 
 

Rozpočtové opatření č. 88/2022       
 

 38/1/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 88/2022 ve výši 50.000,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor vnitřních věcí – 

finanční dar Nadačnímu fondu dětské onkologie Krtek, se sídlem Helfertova 508/7b, Brno, IČO 25581228, 

pro účely nákupu speciální protézy občance města Dubí, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc listopad 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 11. 2022 

 

 

RM 3   MKZ 18/22 

Zakoupení DKP – Český porcelán a.s. (Betlém s kobaltem / cibulák 21dílný do výše do 39 900,00 Kč)    
 

 39/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s nákupem Betléma s kobaltem/ 21dílů ve výši do 39 900,00 Kč. Výrobek ČP, a.s. Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   MKZ 19/22 

Individuální dotace z rozpočtu města Dubí    
 

 40/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje   
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí ve výši 15 000,00 Kč na kulturně společenskou akci 

pořádanou Spolkem HOSA z. s. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 18 z 27 
 

RM 3   OŠ 54/22 

Zpráva o počtu dětí a žáků ve školním roce 2022/2023      
 

 41/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

zprávu o počtu dětí a žáků ve školním roce 2022/2023. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   OŠ 55/22 

Přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin      
 

 42/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin dle přiložené tabulky.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OŠ 56/22 

Platový výměr      
 

 43/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

plat a jeho složky paní Zuzaně Ladové, dipl. um., ředitelce Základní umělecké školy, Dubí 2, Dlouhá 134, 

příspěvkové organizace s účinností od 1. listopadu 2022 (platový výměr č. j. 9/2022). 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 19 z 27 
 

 

RM 3   OŠ 57/22 

1. Zhodnocení činnosti Pečovatelské služby PAMPELIŠKA, z. ú. za rok 2022 

2. Dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou, Dubí 3, Bílinská 141 na rok 2023    
 

 44/1/2022 
 

RM po projednání 

1. bere na vědomí 

zprávu o zhodnocení činnosti Pečovatelské služby PAMPELIŠKA, z. ú. za rok 2022 na území města Dubí, 

2. doporučuje ZM 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou Dubí 3, 

Bílinská 141 na rok 2023 mezi Městem Dubí a Pečovatelskou službou PAMPELIŠKA, z. ú., Církvice 26, 

403 02 Ústí nad Labem, a to na dobu určitou do 31.12.2023. Dotace bude poskytnuta ve výši                          

190 000,- Kč. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 58/22 

Výjimka z nejvyššího počtu žáků ve třídách základní školy       
 

 45/1/2022 
 

RM po projednání 

povoluje 

výjimku z nejvyššího počtu žáků ve třetí a čtvrté třídě ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, 

OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE pro školní rok 2022/2023 do počtu 31 žáků na 

třídu.  

Výjimka z počtu žáků se povoluje za předpokladu, že zvýšení počtu žáků nebude na újmu kvalitě vzdělávací 

činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 20 z 27 
 

RM 3   OŠ 59/22 

Výroční zprávy škol     
 

 46/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021/2022 Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres 

Teplice a ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZACE. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OŠ 60/22 

Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru     
 

 47/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES 

TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI z projektu obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR 

WOMEN - „Obědy pro děti“. Výše daru by měla činit 7.150,00 Kč a bude poskytnuta ve dvou etapách. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 61/22 

Žádost o předfinancování projektu    
 

 48/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s předfinancováním projektu z Národního plánu obnovy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků v celkové výši 325.000,- Kč ZÁKLADNÍ ŠKOLE DUBÍ 2,                             

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACI. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

RM 3   OVV 11/22 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 21 z 27 
 

Výměna multifunkčních kopírovacích strojů – MěÚ      
 

 49/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s výměnou 4ks multifunkčních strojů za nové dle rozpisu a cenové nabídky firmy RICOH Czech Republic 

s.r.o. ze dne 17.10.2022, která je součástí tohoto materiálu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Termín: ihned 

 

RM 3   OVV 12/22 

Návrh termínů a doba konání sňatečných obřadů pro rok 2023      
 

 50/1/2022 
 

RM po projednání 
 

1. stanovuje 
termíny a dobu konání sňatečných obřadů pro rok 2023 dle předloženého návrhu, 
 

2. určuje  
obřadní síň Městského úřadu Dubí jako úředně stanovené místo ke konání sňatečných obřadů. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Orgoňová, referent OVV - matrika 

Předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Termín: 31. 12. 2022 

 

RM 3   OVV 13/22 

Pověření člena ZM výkonem funkce oddávajícího pro volební období 2022-2026      
 

 51/1/2022 
 

RM po projednání 

a v souladu s § 11a zákona č.301/2000 Sb. o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 

zákonů a dále v souladu s § 108 odst. 2 zákona č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění  

pověřuje 
výkonem funkce oddávajícího pro volební období 2022-2026: 
 

paní Ilonu Smítkovou členku Zastupitelstva města Dubí, 

paní Šárku Rousovou členku Zastupitelstva města Dubí, 

pana Ing. Jiřího Zahorčáka člena Zastupitelstva města Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Orgoňová, referent OVV - matrika 

Předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Termín: 31. 12. 2022 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 22 z 27 
 

RM 3   OVV 14/22 

Prodej 2ks notebooků ACER – prodej současných strojů      
 

 52/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 
a) s odprodejem 1ks notebooku typ ACER Extensa 15 včetně příslušenství – ev. číslo DDHM 2147 za 

cenu 3500,- Kč včetně DPH dle technického posouzení, a to panu Ing. J.J., nar. XXX, trvale bytem 

XXX, 

b) s odprodejem 1ks notebooku typ ACER Extensa 15 včetně příslušenství – ev. číslo DDHM 2148 za 

cenu 3500- Kč včetně DPH dle technického posouzení, a to paní A. D., nar. XXX, trvale bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   STAR 1/22 

Odstoupení z funkce šéfredaktorky     
 

 53/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

odstoupení pí Mgr. Soni Kosové z dobrovolné funkce šéfredaktorky v redakční radě měsíčního periodika 

Dubský zpravodaj ke dni 31. 10. 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   TAJ 7/22 

Plán práce Rady města na 1. pololetí 2023     
 

 54/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Plán práce Rady města Dubí na 1. pololetí r. 2023 dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: dle časového harmonogramu 

 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 23 z 27 
 

RM 3   TAJ 8/22 

Spolupráce se zpravodajským portálem iTEPLICKO.cz     
 

 55/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se spoluprací se zpravodajským portálem iTEPLICKO.cz v rozsahu veškerého obsahu z webových stránek 

Městského úřadu Dubí, aktualit, tiskových zpráv a kalendářů akcí za podmínky, že u zveřejněných obsahů 

bude uveden autor. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TAJ 9/22 

Změna členů „Povodňové komise“     
 

 56/1/2022 
 

RM po projednání 

a) odvolává členy PK: 

předseda - Ing. Petr Pípal, XXX,      

místopředseda – PhDr. Jiří Šiller, XXX.    

b) jmenuje nové členy PK: 

předseda - Ing. Jiří Kašpar, XXX,       

místopředseda – Ing. Vít Rous, XXX.      
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TAJ 10/22 

Poskytnutí peněžitého daru Nadačnímu fondu dětské onkologie Krtek  
 

 57/1/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi Městem Dubí se sídlem Ruská 264/128, Dubí 1 jako dárcem a Nadačním 

fondem dětské onkologie Krtek se sídlem Helfertova 508/7b, 613 00 Brno, IČO 25581228 jako 

obdarovaným, přičemž finanční dar ve výši 50.000,-Kč je určen pro účely nákupu speciální protézy občance 

Dubí K. S.. Finanční dar bude po podpisu smlouvy zaslán na účet 86-1660380277/0100, VS 1407. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 24 z 27 
 

 

 RM 3   TO 191/22 

Schválení uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava interiéru pódia v KaSSu v ul. Sadová čp.192 

v Dubí 3“        
 

 58/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o dílo na akci „Oprava interiéru pódia v KaSSu v ul. Sadová čp.192 v Dubí 3“                   

s f. Alpin Mont Servis s.r.o., Ruská 68/94, 417 01 Dubí, která podala nejnižší cenovou nabídku ve výši 

474.551,64 Kč bez DPH  -  574.207,48 Kč s DPH.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 3   TO 207/22 

Žádost o zajištění příjezdu k pozemkům po nezpevněné komunikaci p. p. č. 1158/2, k. ú. Cínovec  

    

 59/1/2022 
 

RM po projednání 

1. neschvaluje  

provedení úpravy nezpevněného travnatého povrchu místní komunikace p. p. č. 1158/2, k. ú. Cínovec 

kolem p. p. č. 88/1 a 88/2, k. ú. Cínovec, 

2. neschvaluje  

provedení úpravy nezpevněného povrchu místní komunikace p. p. č. 1158/2, k. ú. Cínovec před                            

p. p. č. 1131/96 a 1131/40, k. ú. Cínovec, 

3. neschvaluje  

provedení opravy – srovnání nezpevněného povrchu místní komunikace p. p. č. 1158/2, k. ú. Cínovec,             

a to v úseku od p. p. č. 1131/23 k p. p. č. 1131/30, k. ú. Cínovec,  

4. neschvaluje  

řešit s vlastníkem p. p. č. 89, k. ú. Cínovec prodej části pozemku, který je vyježděný a užívaný jako 

komunikace. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

  

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 25 z 27 
 

RM 3   TO 208/22 

Schválení prodloužení termínu a uzavření dodatku č. 1 ke SoD č. 235/2022 na investiční akci 

„Výstavba chodníku v ul. Dubská v Dubí – Běhánkách II. etapa“  

      

 60/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s prodloužením termínu a uzavřením dodatku č. 1 ke SoD č. 235/2022 na investiční akci „Výstavba 

chodníku v ul. Dubská v Dubí – Běhánkách II. etapa“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

RM 3   TO 210/22 

Žádost o povolení vyhrazeného parkování pro 2 osobní vozidla na místní komunikaci Střední,                 

Dubí 3   
    

 61/1/2022 
 

RM po projednání 

nesouhlasí 

jako vlastník místní komunikace Střední (podélné parkování), s vyhrazeným parkováním pro 2 vozidla 

zákazníků prodejny železářství a instalačního materiálu v ul. Střední, č. p.  11/10, Dubí 3. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

RM 3   TO 212/22 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Nasvícení venkovních kurtů ve sportovním areálu Sportovní                     

čp. 200, Dubí“      

 

 62/1/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

informaci o průběhu výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nasvícení venkovních kurtů 

ve sportovním areálu Sportovní čp. 200, Dubí“, u kterého nedošlo k výběru zhotovitele z důvodu, že ve 

stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka na plnění zakázky.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 26 z 27 
 

RM 3   TO 215/22 

Žádost o prodloužení termínu plnění smlouvy „PD Hamerský rybník v Dubí – oprava 

bezpečnostního přelivu, spodních výpusti, bočních zdí přelivu a obvodových zdí“  

     

 63/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s prodloužením termínu plnění smlouvy do 31.1.2023 na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Hamerský rybník v Dubí – oprava bezpečnostního přelivu, spodní výpusti, bočních zdí přelivu                            

a obvodových zdí“ uzavřené se společností VODNÍ DÍLA – TBD a. s., IČ 49241648, Hybernská 1617/40, 

110 00 Praha. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 218/22 

Prodloužení termínu plnění smlouvy na výstavbu dětského hřiště v ulici Na Výsluní    
 

 64/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s prodloužením termínu plnění smlouvy o dílo č. 255/2022 do 31.5.2023 uzavřené se společností                    

hřiště.cz s. r. o., IČ 283 54 303, Příkop 838/6, 602 00 Brno. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

RM 3   TO 220/22 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování služeb zvířecího útulku č. 343/2020     

 

 65/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 343/2020 o zajišťování služeb zvířecího útulku se Spolkem                    

Anidef, z.s. 
 

Pro: 4     proti: 1     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 1. schůze Rady města Dubí                                                                                                             15. 11. 2022 
                     

Stránka 27 z 27 
 

 

 

RM 3   TO 222/22 

Návrh Smlouvy o zajišťování služeb útulku pro opuštěné a týrané kočky č. 366/2022 se spolkem 

Teplické kočky, z. s., se sídlem Pražská 2973, 415 01 Teplice   
 

 66/1/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zajišťování služeb útulku pro opuštěné a týrané kočky č. 366/2022 se spolkem 

Teplické kočky, z.s., se sídlem Pražská 2973, 415 01 Teplice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  15. 11. 2022 

 

 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 

 

 

 

 

 


